
AVTALE OM TENESTEYTING MELLOM FEDJE 

KOMMUNE OG FEDJE SOKNERÅD/FELLESRÅD. 

Vedteke i soknerådet 27.oktober 2020 og i Fedje kommunestyre 10.desember 

2020. 

Oppgåver Utføring 
Økonomi og 
rekneskapstenester 

Fedje kommune yter soknet tilstrekkeleg med midlar for 
at ein ekstern part kan utføra fakturering og 
reknskapstenester på vegne av Fedje Sokn.   Kostnaden for 
dette vert ein del av den årlege budsjettsamtalen.    
 
Nordhordland Revisjon reviderer soknerådet/fellesrådet 
(soknerådet er også fellesråd i ein kommune med 1 sokn) 
sin årsrekneskap.   

Personelltenester Fedje kommune utfører dei tenester som 
soknerådet/fellesrådet tingar av kommunen med 
utgangspunkt i vedtekne budsjett.  Kyrkjeverja får melding 
om kven som utfører avtalte arbeidsoppgåver, med tid for 
utføring. 

Kontortenester Fedje kommune sørgar for eigna kontorlokalitetar for 
kyrkjekontoret.   Kommunen legg til rette for at soknet 
kan nytta programvare tilpassa det som er naudsynt for å 
drifta eit kyrkjekontor.  Dette inkluderer også eit eige 
program for gravplassane.     
Soknerådet/fellesrådet får breidbands og teletenester 
som tenesteyting frå Fedje kommune.  
Soknerådet/fellesrådet kan få gjera seg nytte av 
kommunen sine møterom og innkjøpsavtalar. 

Tekniske tenester Fedje kommune har samla all vedlikehalds og 
utgreiingskompetanse hos teknisk etat.  
Soknerådet/fellesrådet får nytta denne kompetansen og 
ønskje om å få utført arbeid vert retta dit.  Teknisk etat 
avgjer kva for oppgåver som kan gjennomførast.  
(Budsjettansvar 3000 – vedlikehald av kyrkje og 
kyrkjegardar).  Soknerådet/fellesrådet har sjølv ansvar for 
løpande utgifter som for eksempel innkjøp av lys og 
lyspærer og tek kostnaden med dette.  
Soknerådet/fellesrådet står elles fritt til å gjera 
innkjøp/utbetringar for eiga rekning.   
 
Kyrkjetenar og reinhaldarstillinga er no lagt under Fedje 
Sokn. 

Diverse Dersom det oppstår tvist om tolking eller gjennomføring 
av denne avtalen skal dette løysast gjennom drøftingar 
eller reforhandlingar mellom partane. Kvar av partane kan 



kreve reforhandling av denne avtale med tre månaders 
varsel.   

Avtalen bør evaluerast kvart 4 år, det vil sei etter val av 
nytt sokneråd / fellesråd, og etter at dei har fått satt seg 
inn i avtalen. 

 


